ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         ПРОТОКОЛ
15.04.2015 г.                                                                                                                     № 5
Волгоградская область, Жирновский район, с.Бородачи
Всего депутатов                    - 10

Присутствовало депутатов  - 9

Заседание открыл и вел: Фомин А.И. – глава Бородачевского сельского поселения

Повестка дня:

1/1. Об итогах исполнения бюджета Бородачевского сельского поселения  за 3 месяца 2015 года

.

1/1  Слушали: Председательствующий сообщил об итогах исполнения бюджета Бородачевского сельского поселения за 3 месяца 2015 года .

По вопросу голосовали:

«ЗА» - единогласно

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

1/2 О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Бородачевское

1/2  Слушали: Председательствующий сообщил о необходимости внесения изменений и дополнений в Устав сельского поселения Бородачевское.
По вопросу голосовали:

«ЗА» - единогласно

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Председатель Совета,

Глава Бородачевского сельского поселения                                                       А.И.Фомин